
1. Vige il regolamento F.I.D

2. Possono partecipare al torneo tutti i giocatori in 

regola con il tesseramento F.I.D. 2018

3. I giocatori saranno divisi nei seguenti gruppi:

       A -Primo Gruppo

       B - Secondo Gruppo

       C - Terzo Gruppo

       D - Quarto Gruppo

       E - Provinciali

       F - Ragazzi

Si formerà il quarto gruppo raggiungendo i 60 partecipanti

4. Le iscrizioni saranno accettate non oltre le ore 8.45

di Domenica 18 Marzo 2018

5. Le premiazioni sono previste entro le ore 18.30

6. Contributo organizzativo € 15,00

7. Saranno utilizzati gli orologi digitali con ricarica

Si ricorda che da nuovo regolamento non sarà più
possibile tesserarsi presso la sede di gara e il giocatore

dovrà preventivamente essersi tesserato presso il circolo
di appartenenza.

Il DAMA CLUB TRIANTE
p e r  e v e n t u a l e  a l l o g g i o  c o n s i g l i a
di contattare l’ Hotel Ristorante «Mosca»
al numero 039-2301753.

In alternativa Hotel B&B Monza C/O Centro 
Comm.le AUCHAN Tel. 039-322825.

P o s s i b i l i t à  d i  p r a n z o  c o n v e n z i o n a t o
d u r a n t e  l a  g a r a  p r e s s o  i l  r i s t o r a n t e
Villa Reale, sede della gara.

Possibilità di alloggio

Primo Gruppo:

100.00
150.00

80.00
50.00
50.00

Secondo Gruppo:
100.00
80.00
70.00

40.00
50.00

Terzo Gruppo:
80.00
70.00
60.00

40.00
50.00

Quarto Gruppo:
70.00
50.00

30.00
40.00

30.00

Ristorante VILLA REALE
Via Luciano Manara, 25 – 20900 Monza

Tel. 039-2302954
www.villarealeristorante.itTel. 340 7460341 - 039 735289 - 349 6756260

Per informazioni telefonare al Sig. Giovanni Piano

Provinciali:

Coppa per la donna migliore classificata



15 TORNEO
CITTA DI MONZA

DOMENICA 18 MARZO 2018

Federazione 
Italiana
Dama

Gara a carattere interregionale di dama italiana,
 valida per punteggio “ELO RUBELE” e “Coppa Italia F.I.D.”

Inizio Gara ore 9:00

Sede di Gara
Ristorante Villa Reale

Via Luciano Manara, 25
MONZA (MB)

IN AUTOMOBILE:

Dall’autostrada Venezia-Milano
uscita barriera Sesto San Giovanni, Viale Zara.

Da Genova e Torino
prendere Tangenziale dir. Venezia, uscita Viale Zara.

Da Bologna
prendere  Tangenziale Est, poi il raccordo per Como, uscita Monza.

Quindi
Prendere la Ss36 in direzione Lecco, imboccare il tunnel e uscire Monza 
centro-Villa Reale (1° uscita) proseguire fino in piazza Virgilio (rotonda 
grande)  imboccare 1°usc i ta  a DX Via Luciano Manara
fino alla sede di gara (parcheggi adiacenti prima del ristorante).

Per Informazioni: PIANO GIOVANNI TEL. 340 7460341

COME RAGGIUNGERCI:

Con il patrocinio del comune di 
MONZA

COMUNE DI

MONZA

Ristorante VILLA REALE
Via Luciano Manara, 25 – 20900 Monza

Tel. 039-2302954
www.villarealeristorante.it


